Bono piede p. camminare et si mantiene.

Torai herba ditta lingua canis. et mettila sotto ale sole de piedi: ch' toccano la carne. Poi calzati et camina et noti fara mai male. ale piante de li piedi. metre ch' tu tene. nerai. d'la ditta erba. ut foghe d' lingua canis. sotto ale piante d' piedi. // Ma prima il di mati ch' tu uordi camminare. fatti qsto bagno apiedi. Torai dela radice di osmani no et tagliale minuzze. et falli bolire. j. aceto forte. p. vinpeza. poi co vsta aceto. ti laua li piedi. et lasseli sugari dalle. et lamarina. calzate co le ditti foghe. et auerai p. camminare vn piede forte come vn orno. et massime vsandoti alcune volte al uia d'eli co qsta lauanda. et fara la carne soda. et ebel secreta p. uiandanti.   
 *It' cura alludat d' piedi. Bealume d' voc' arse electrigirio doro can' j. poluere e meti nel calcato et metti il pied' acarne nuda et il pied' noti s'utra tado - Che l' homo uada sicuro p. uia periculosa.*

Quati ch' tu ti parti di casa p. meterti j. uaggio. dirai di uolta mte. qste sanze parole. et le porta.   
 *teco. V. prima farai il segno d'la s'eta. P. edirai. uirginitas christi liberet me. P. xpus. bonitas P. xpus. liberet me. P. de inimicis P. sanguis xpi. liberet et custodiat me. P. pas sio xpi. liberet me. famulu tuu. A. d. et dilla diuata mte. et passerai sicuro. sequitur oratio. Irruat super eos formido. j. magnitudine brachij tui. fiat j. mobiles quasi lapis donec. p. transeat populus tuus. Dne. yhus. autem transiens. p. medium illorum. ibat. et nemo eum apprehendit. obscurentur oculi eoz. ne uideant. uide mala cogitant. et dorsum eoz. semper. j. curua. mnt. P. // alia oratio facti il segno d'la s. P. edirai. Si ergo me queritis. sinito hos abire. P. irruat sup eos formido et pauor magnitudine brachij tui. Dne fiat j. mobiles quasi lapis donec. p. transeat famulus tuus. A. quem tu possidisti. P. jota. P. sita. P. exitula. P. ego. autem me. lignum. s. crucis ut inimi cus. p. petrus non ghallia ostium cintras penetrabo securus. P. yhus. autem transiens. p. mediu. illoz. ibat. sic ergo ante trasibo. P. p. mediu. illoz. trasibo. + + + et porta tecum. et semp' idio te aiutam. auendo bona fide ch' lui te abia aiutam. dagni picula. P. S.*

Oremus. // Dulcissime dne. yhu. xpe. filij. deij. unij. qui te respondisti. iudeis uolentibus te capere. ego sum. si ergo me queritis. sinito hos abire. tunc ipsi iudei abierunt retror sum et ceciderunt j. terram. ita quod j. illa hora. tibi nocere. non potuerunt sicut hoc. uerum esse credo. et cofiteor. ita benignissime Dne. yhu. xpe. me nunc et semper digneris. custodire ab inimicis meis. michi nocere querentibus. et eos retrorsum ab ira facias ne aliquo modo michi aliquid possint malum. j. ferre sed securus qua dam manus ipsora. j. uiam pacis. et securitatis ad laudem et gloriam nominis custodi est benedictam. j. secula seculoru. ame. + + + dilla agni di et porta tecu. + S.